PLATI OD STVRTKA DO NEDELE

ceA) \|KENDOVACENA  12.3.-15.3.20%

Tkg=345€

11=3,60€
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% Rajo smotana na varenie
G ;p 10 % 250 mi

. - m = 1 g ¥
b ,.-/

1kg=6,08 €

Miiller Riso mliecna ryza 200 g
- s cokoladovou prichutou,

jahoda
Tkg=10,50 €

Bobik smotanovy krem 130 g
- coko/vanilka, vanilka

Tkg=9,90 €

Roztieratelny taveny syr 100 g - Levik, niva

- Tkg =11,50€

OBSAHMﬁSA

\ Kaja sunka najvyssej kvality Krasno (cena za 100 g) alebo
Kaja sunka najvyssej kvality krajana 100 g - 1,55 €, 1 kg = 15,50 €

ol

Special $unka bravcova Berto (cena za 100 g) alebo

Special Sunka Berto 100 g - 1,79 €, 1kg = 17,90 € alebo

Special $unka s moréacim méasom Berto (cena za 100 g) - 1,15 €, 1 kg = 11,50 € alebo
Special $unka s moréacim masom Berto 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 € alebo

Special Sunka hydinova Berto 100 g - 1,69 €, 1kg = 16,90 €



